
زنــان زنــدانی دارای رای بــاز
چطور می توانند شاغل شوند؟

مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران جزییات طرح اشتغال
زنان زندانی دارای رأی باز را تشریح کرد و گفت: در حال حاضر ۲۳۰
نفر از زنان زندانی در تهران در۱۰۰ مجموعه کوثر شهرداری تهران

مشغول کار و ساماندهی شدند و به کانون خانواده بازگشتند.

مریـم اردبیلـی در مـورد آخریـن اقـدامات شهـرداری تهـران بـرای
توانمندسازی زنان زندانی با بیان اینکه شهرداری چندی پیش در قالب
طرحی با زندان زنان استان تهران شرایطی را برای آزادسازی مادران
زندانی جرایم غیرعمد فراهم کرد، گفت: بر این اساس در مراسمی با
کمکهای خیرین، کمکهای مردمی جمع شد و اتفاق خوبی در مورد
آزادسازی زندانیان انجام شد؛ اما در این میان زنان زندانی داشتیم
که جرایمشان غیرعمد نبود و شرایط آزادسازی نداشتند؛ ولی لازم بود

که به خانواده برگردند تا خانواده از هم پاشیده نشود.

وی با بیان اینکه دیدگاه ما این است که مادر نباید در زندان
بماند، افزود: با شرایطی که قوه قضاییه در مورد رأی باز شدن به
شرط اشتغال فراهم کرد، همکاری خوب فی مابین ما و قوه قضاییه و
زندان زنان ایجاد شد؛ به گونهای که تعدادی از زنان زندانی به شرط
(اشتغال) به ما ارجاع داده شدند که البته این کار نیازمند چارچوب
بندی بود و در نهایت اطمینان پیدا کردیم که این هم افزایی قابل
انجام شده است و بر همین اساس تفاهمی با مجموعه زندان استان

تهران امضاء شد.

مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران با بیان اینکه بر این
اساس زنان زندانی که شرایط رأی باز شدن داشته باشند با حکم قاضی
زندان به شهرداری تهران ارجاع داده میشوند، ادامه داد: بعد از
ارجاع از این افراد مشاورهای روانشناسی، اشتغال و… اخذ میشود و
مهارت، علاقمندی و ویژگیهای فردی وی احصا میشود و از بین ۱۰۰

مجموعه کوثر، فضایی برای همکاری با این افراد ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه حقوق این افراد بر اساس قانون کار و بیمه آنها
نیز از سوی سازمان زندانها پرداخت خواهد شد، عنوان کرد: این
افراد بعد از پایان ساعت کار نزد خانواده باز میگردند و این فضا
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تا زمانی که حسن رفتار داشته باشند امکان ادامه دارد و ما افرادی
داریم که در حال گذراندن دوره حبس خود هستند و شرایط برای آنها
کاملا طبیعی است و در بین زنان دیگر مشغول کار هستند و تجربه معاش

حلال و برگشت پذیری به خانواده خواهند داشت.

اردبیلی با تأکید بر اینکه امید است با همکاری سایر شهرداریهای
کلانشهرها به نقطهای برسیم که زنان کمتری زندانی باشند، افزود: در
حال حاضر ۲۳۰ نفر از زنان زندانی در تهران به این مدل ساماندهی

شدند و به کانون خانواده بازگشتند.


